САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 октября 2016 года

№ 191-1

О передаче вакантного мандата депутата Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва Кутепова
Андрея Викторовича, избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого
Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с пунктом 1
статьи 83 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6
«О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга»,
Санкт-Петербургская избирательная комиссия п о с т а н о в и л а:

1. Передать вакантный мандат депутата Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга шестого созыва кандидату в депутаты Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва из зарегистрированного списка
кандидатов, выдвинутого Санкт-Петербургским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Купченко
Сергею Михайловичу (№ 2 региональной группы кандидатов № 11).

2. Направить копию настоящего постановления в Законодательное
Собрание Санкт-Петербурга.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.Э. Лебедеву.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии  М.А. Жданова

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ